
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
7 22 12 6 5 4

610
2:19

╳ 1 2 4 5 6 Auszeit

0:6
1:16

Ende
11:10 B  SF Niederwe… S

I II III IV V VI Punkte
6 11 10 5 13 12

25

12 17 19 21 22 25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:13 B  SF Niederwe… R

I II III IV V VI Punkte
12 9 11 10 14 13

2316 6
4:2 17:20

17:21
╳

10
23

1
11

3
15

4
17

6
18

8
20

Auszeit

10:11
15:17

Ende
11:38 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
22 12 6 5 4 10

257
16:15

0
14
25

1
15

2
17

3
21

5
23

7
24

Auszeit

23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:41 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
22 12 6 5 4 7

8

3 4 8 Auszeit

4:5

Ende
11:56 B  SF Niederwe… R

I II III IV V VI Punkte
10 6 11 12 5 13

15

╳ 1 5 6 12 15 Auszeit

5:8

Wechsel
8:5 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
22 12 6 5 4 7

1010
9:11

   9 10 Auszeit

9:9

Bezirksliga 12 wU20
Frauen

A  VfL Telstar Bochum vs. SF Niederwenigern B
Spiel 2 02.09.2023 11:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Telstar… 7/14
4 Asmuth, Lea X
5 Kasumi, Gjuljeta X
6 Grußendorf, Sarah X
7 Magloglu, Ceylin Arife X

10 Markossa, Mariella X
12 Anghel, Dana X
22 Sochirean, Beatricia X
A  Libero
A  Offizielle
T Mujovic, Ajla E

C

B  SF Niederwe… 10/14
5 Kiewel, Jule X
6 Matuszewski, Elisa X
9 Lüttenberg, Emma X

10 Scharf, Pia X
11 Hackländer, Nele X
12 Gerasch, Leonie X
13 Nolte, Amelie X
14 Märker, Muriel X
15 Linnemann, Lara X
16 Hellrung, Lea X
B  Libero

15 Linnemann, Lara X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VfL Telstar… SF Niederwe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 6 1 10 25 1 0 0
1 1 1 25 2 25 23 0 3 2
2 1 0 10 3 15 15 1 0 1
5 3 1 41 50 63 2 3 3
Start: 11:00 Ende: 11:56 Dauer: 0:56

Sieger: SF Niederwenigern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Celik, Melda 1
2 Kiewel, Hans Dieter 2

Schr. Chiara, Welskopf
Assist. Mathilda, Storek

Dokument erstellt: 02.09.2023 12:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


