

Bezirksliga 12 wU20

Frauen

A VfL Telstar Bochum vs. SF Niederwenigern B

Spiel 2

02.09.2023 11:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum



			S	Sta 11:		A	VfL .	Telstaı	·	R		de :10	В	SF Ni	ederw	е	S
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
١,	Startaufstellung		A	7	22	12	6	5	4		6	11	10	5	13	12	
Į,		Spielernr.		10						6							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	2:19													
Ā		Spieistand															
		1. 5.	1	X	1	2	4	5	6	Auszeit	12	17	19	21	22	25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	_							0:6 1:16							

S	St 11	art :13	В	SF Ni	ederw	е	R		de :38	A) VfL 1	Telstar		S
^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	12	9	11	10	14	13		22	12	6	5	4	10	
T			(16)		6		23						7	25
Z			4:2		17:20								16:15	
			17:21											
2	X	1	3	4	6	8		0	1	2		5	7	Auszeit
_	10 33	11	15	17	18	20	10:11 15:17	14 25	15	μ,	21	23	24	23:20

	_		S	St 11	art :41	A) VfL 1	ГеІstar		S		ide :56	В	SF Ni	ederw	е	R		hsel :5	A	VfL	Telstar		S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		22	12	6	5	4	7		10	6	11	12	5	13		22	12	6	5	4	7	
Junie		Spielernr.								8							15			10				10
ıfste	Auswechsel spieler		Z																	9:11				
₹		Spielstand																						
		1. 5.	2	3	4	8				Auszeit	X	1	5	6	12	15)	Auszeit				9	10		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							4:5							5:8							9:9

A) VfL Telstar 7	7/14	$^{\mathbb{B}}$	SF Niederwe	10/14
4	Asmuth, Lea	Х	5	Kiewel, Jule	Х
5	Kasumi, Gjuljeta	Х	6	© Matuszewski, Elisa	Х
6	Grußendorf, Sarah	Х	9	Lüttenberg, Emma	Х
7	Magloglu, Ceylin Arife	Х	10	Scharf, Pia	Х
10	Markossa, Mariella	Х	11	Hackländer, Nele	Х
12	Anghel, Dana	Х	12	Gerasch, Leonie	Х
22	© Sochirean, Beatricia	Х	13	Nolte, Amelie	Х
(A)) Libero		14	Märker, Muriel	Х
\overline{A}	Offizielle		15	Linnemann, Lara	Х
$\frac{c}{T}$	Mujovic, Ajla	ΤF	16	Hellrung, Lea	Х
	iviujovio, Ajia	1-1	B	Libero	
			15	Linnemann, Lara	Х

B) Offizielle

	S	anki	tione	n
V B	H D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(A)	VfL	Tels	tar	SF Niederwe B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	6	1	10	25	1	0	0			
1	1	1	25	2	25	23	0	3	2			
2	1	0	10	3	15	15 15		0	1			
5	3	1	41		50	63	2	3	3			
Si	Start: 11:00 Ende: 11:56 Dauer: 0:50											
					enigeri				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Celik, Melda		1			
2	Kiewel, Hans Dieter		2			
			Schr.	Chiara, Welskopf		

Assist. Mathilda, Storek